
Jiří Chlopčík - JiTeCh.cz, Libušina 409, 337 01 Rokycany 
IČ: 74769472 DIČ:  

Jiří Chlopčík - JiTeCh.cz 1 

Smlouva o dílo č. W001/2021:  
Vytvoření nového vzhledu webové stránky 
msSkolni.cz 

Dále jen „Smlouva“ 

ZHOTOVITEL 

Název firmy: Jiří Chlopčík - JiTeCh.cz 
Zastoupená: Jiřím Chlopčíkem 
Adresa sídla: Libušina 409, 337 01 Rokycany 
IČ:   74769472 
DIČ:    
Telefon:   
E-mail: info@jitech.cz 

Dále jen „Zhotovitel“ 

OBJEDNATEL 

Název firmy: Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, příspěvková organizace 
Zastoupená: Bc. Petrou Stránskou, MBA 
Adresa sídla: Školní 642, 337 01 Rokycany 
IČ:   70981434 
Telefon:  +420 725 791 948 
E-mail: ms.skolni@email.cz  

Dále jen „Objednatel“  



Jiří Chlopčík - JiTeCh.cz, Libušina 409, 337 01 Rokycany 
IČ: 74769472 DIČ:  

Jiří Chlopčík - JiTeCh.cz 2 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Předmětem této Smlouvy je vytvoření webových stránek Objednatele - msSkolni.cz 
2. Výše uvedené vytvoření zahrnuje: 

• grafický návrh webových stránek msSkolni.cz 
• splnění podmínek dle Zákona č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových stránek a 

mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné 
správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o 
přístupnosti)  

• samostatné sekce webu pro jednotlivé pobočky Školní, Čechova, Borek 
• základní SEO optimalizace 
• vytvoření textů pro vyhledávače 
• zabezpečení 
• přístupy pro jednotlivé učitele a rodiče 
• zaškolení, jak ovládat redakční systém 

Veškeré tyto činnosti provádí Zhotovitel ve prospěch Objednatele. 

PRÁVA A POVINNOSTI 
1. Zhotovitel představí Objednateli koncept Stránky nejpozději do 14 dnů ode dne podpisu 

Smlouvy. V tomto návrhu mohou být použity univerzální texty a obrázky nebo již některé 
dodané podklady Objednatelem. 

2. Zhotovitel se zavazuje plně zprovoznit nově vytvořené stránky nejdéle do 30. června 

2021. 
3. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost v rozsahu nutném k plnění 

Smlouvy, a to zejména dodáním obsahové náplně. V případě porušení této povinnosti není 
Zhotovitel vázán lhůtami uvedenými v této Smlouvě. 

4. Do 30 dnů ode dne podpisu předávacích protokolů provede Zhotovitel drobné obsahové 
změny Stránky bezplatně. Změny většího rozsahu, stejně jako jakékoliv změny po uplynutí 
této lhůty budou účtovány dle platného ceníku Zhotovitele. 

5. Zhotovitel v případě překážky v provozu musí tuto skutečnost okamžitě oznámit Objednateli 
a zajistit náhradní řešení v nejbližším možném termínu. 

6. Zhotovitel není odpovědný za porušení svých povinností, jestliže toto porušení bylo 
způsobeno překážkou, u které nelze rozumně předpokládat, že s ní mohl počítat v době 
uzavření této Smlouvy. 

7. Za úschovu vlastních dat ručí Objednatel. 
8. Objednatel je povinen neprodleně nahlásit veškeré změny či ukončení činnosti Zhotoviteli 

e-mailem na info@jitech.cz. 
9. V případě použití vlastního hostingu Objednatel zajištuje fungování a poskytnutí informací 

k těmto službám: 
a. Zpřístupnění FTP serveru + přístupy (Server, Jméno, Heslo) 
b. MySQL DB ve verzi 5.5 nebo vyšší + přístupy (Název DB, Jméno, Heslo, Server) 
c. PHP ve verzi 7.4.x nebo vyšší 



Jiří Chlopčík - JiTeCh.cz, Libušina 409, 337 01 Rokycany 
IČ: 74769472 DIČ:  

Jiří Chlopčík - JiTeCh.cz 3 

10. Zhotovitel nezodpovídá za dostupnost a kvalitu služeb třetích stran, nebyly-li jím 
zprostředkovány. 

11. Objednatel dává souhlas Zhotoviteli pro plný přístup k hostingovému účtu na WP-hosting.cz 
vlastněného Objednatelem. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Za služby poskytnuté Zhotovitelem na základě této Smlouvy se Objednatel zavazuje zaplatit 

cenu ve výši 71 000,- až 81 000,- Kč bez DPH dle výsledné pracnosti. 
2. Objednatel se zavazuje zaplatit zálohu ve výši 40 000,- bez DPH do 3 dnů ode dne 

podpisu Smlouvy. V případě prodlení Objednatele s úhradou zálohy není Zhotovitel vázán 
lhůtami dle této Smlouvy. 

3. V případě, že Objednatel Stránky nepřevezme, neposkytne dostatečnou součinnost či jinak 
zmaří účel této Smlouvy, je Zhotovitel oprávněn ponechat si zaplacenou zálohu jakožto 
smluvní pokutu. 

4. Konečná faktura bude vystavena Zhotovitelem po podpisu Předávacího protokolu a bude 
splatná do 14 dnů ode dne jejího vystavení.  

5. Vytvořená Stránka zůstává majetkem Zhotovitele až do uhrazení všech finančních závazků 
plynoucích z této Smlouvy. 

6. Zhotovitel bude zasílat faktury elektronicky, a to na e-mail Objednatele uvedený v bodě 
Objednatel této Smlouvy. 

7. Pokud Objednatel neuhradí fakturu do 14 dní po jejím vystavení, bude mu zaslána 
upomínka na e-mail uvedený v bodě Objednatel této Smlouvy. 

8. V případě prodlení Objednatele s placením bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% 
dlužné částky za každý započatý kalendářní den prodlení. 

9. Veškeré práce a služby poskytnuté nad rámec této smlouvy budou hrazeny dle platného 
ceníku Zhotovitele a uhrazeny na základě faktury splatné do 14 dnů od data jejího 
vystavení. 

AUTORSKÁ PRÁVA 
1. Objednatel i Zhotovitel prohlašují, že všechny jimi dodané materiály jsou v souladu s 

autorským zákonem č. 121/2000 Sb., zejména, že jsou oprávněni užít díla chráněná tímto 
zákonem za účelem předpokládaným touto Smlouvou. 

2. Zhotovitel má právo odstranit či znepřístupnit jakákoliv data dodaná Objednatelem, jejichž 
obsah by byl v rozporu s právními přepisy, případně pokud by Objednatel ani Zhotovitel 
nebyli oprávněni s těmito daty nakládat. O tom bude Objednatel upozorněn. V případě 
pochybnosti je legálnost těchto dat či jejich oprávnění s nimi nakládat povinen prokazovat 
Objednatel. 

3. V případě vymáhání jakýchkoliv licenčních poplatků za dodané materiály ze strany 
Objednatele provede Zhotovitel jejich okamžitou předfakturaci Objednateli, a to v plné výši. 

  



Jiří Chlopčík - JiTeCh.cz, Libušina 409, 337 01 Rokycany 
IČ: 74769472 DIČ:  

Jiří Chlopčík - JiTeCh.cz 4 

SEZNAM PŘÍLOH TÉTO SMLOUVY 
1. Ceník příplatkových služeb (1 list) 
2. Předávací protokol (1 list) 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran. 
2. Pokud ve Smlouvě není něco konkrétně upraveno, řídí se příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
3. V případě vzniku sporu při provádění této Smlouvy nebo v souvislosti s ní se smluvní strany 

budou snažit vyřešit jej vzájemným jednáním. 
4. Osobních údaje uvedené v bodu Objednatel jsou zpracovány za účelem uvedeným v čl. 6 

odst. 1 písm. b) a c) NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 (GDPR). 
5. Veškeré další úpravy této Smlouvy je možno provádět písemně nebo e-mailem na 

info@jitech.cz, a to formou dodatku této Smlouvy. 
6. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit svá práva nebo převést své povinnosti 

vyplývající z této Smlouvy na třetí osobu bez výslovného předchozího písemného souhlasu 
druhé strany. 

7. Objednatel dává souhlas Zhotoviteli plný přístup do hostingového účtu na WP-hosting.cz 
vlastněného Objednatelem. 

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis. 

9. Obě smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že vyjadřuje 
jejich pravou a skutečnou vůli. 

V Rokycanech dne __________  V Rokycanech dne __________ 
   

Podpis ZHOTOVITELE  Podpis OBJEDNATELE 
 


